
1 
 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:         /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                     Đắk Nông, ngày            
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra chất lượng các công trình xây dựng 

 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2020. 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng 

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND ngày 24/11/2015 của UBND 

tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định phân công, phân cấp trách nhiệm quản lý nhà 

nước về chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-SXD ngày 01/4/2019 của Sở Xây dựng về 

việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Giám định Xây dựng - Sở Xây 

dựng tỉnh Đắk Nông, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Đoàn kiểm tra chất lượng các công trình xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2020, gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Phan Anh Tuấn - Phó giám đốc phụ trách Sở - Trưởng đoàn. 

2. Ông Phạm Ngọc Oanh - Chi cục trưởng Chi cục Giám định Xây dựng 

-  Phó trưởng Đoàn. 

3. Ông Tạ Tùng - Phó chi cục trưởng Chi cục Giám định Xây dựng - Phó 

trưởng Đoàn. 

4. Ông Tạ Quốc Đạt - Chuyên viên Chi cục Giám định Xây dựng - Thư 

ký Đoàn. 

5. Ông Lê Văn Quốc Ánh - Chuyên viên Chi cục Giám định Xây dựng - 

Thành viên. 

6. Ông Đặng Thái Sơn - Chuyên viên Chi cục Giám định Xây dựng - 

Thành viên. 



2 
 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Mai - Chuyên viên Chi cục Giám định Xây 

dựng - Thành viên. 

8. Ông Nguyễn Vũ Nguyên - Chuyên viên Chi cục Giám định Xây dựng - 

Thành viên. 

8. Đại diện Thanh tra Sở Xây dựng - Thành viên. 

9. Đại diện phòng Hạ tầng kỹ thuật và Quản lý nhà - Thành viên. 

10. Đại diện phòng Kinh tế và Quản lý hoạt động xây dựng - Thành viên. 

11. Đại diện phòng Quy hoạch kiến trúc và Phát triển đô thị - Thành viên. 

12. Mời đại diện UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa, khi Đoàn kiểm 

tra đến kiểm tra các công trình trên địa bàn các huyện, thành phố Gia Nghĩa; đại 

diện Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành tham gia phối hợp khi Đoàn 

kiểm tra các công trình chuyên ngành do Sở quản lý.   

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch, đề cương, danh mục 

công trình trên địa bàn tỉnh để kiểm tra chất lượng năm 2020 và tổ chức kiểm tra 

theo đúng kế hoạch đề ra và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Giám định Xây 

dựng, Trưởng các phòng thuộc Sở và các Ông (bà) có tên tại Điều 1, Thủ trưởng 

các đơn vị được kiểm tra và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

 - Như Điều 3 (t/h ); 

 - UBND Tỉnh (b/c);  

 - Các Sở: NN&PTNT; GTVT; CT (p/h);  

 - Các ban QLDA XD chuyên ngành tỉnh (p/h); 

 - UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa (p/h);                                                                         
 - Lưu VT-CCGĐ (Ng-10b) 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Anh Tuấn 

                                 

 


		KienDN
	2020-03-18T08:25:39+0700
	Sign


		KienDN
	2020-03-18T08:43:03+0700
	Sign


		Văn Thư
	2020-03-17T09:11:38+0700
	Test


		Văn Thư
	2020-03-17T09:11:39+0700
	Test


		Văn Thư
	2020-03-17T09:11:54+0700
	Test




